MAIRIE DE CASSAGNES-BEGONHES 12120 Tél. 05.65.46.70.09 Fax 05.65.46.72.10

## **CONVOCATION CONSEIL MUNICIPAL**

A Cassagnes-Bégonhès, le 27 juin 2023

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous inviter à assister à la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu le :

## jeudi 06 juillet 2023

## A 20 heures 30

Dans la salle de Réunion de la Mairie.

Veuillez agréer, Madame, Monsieur, l'assurance de ma considération distinguée.

Le Maire Mr Michel COSTES



- DECISION MODIFICATIVE N°1 DU BUDGET PRINCIPAL
- DECISION MODIFICATIVE N°2 DU BUDGET PRINCIPAL
- ASSAINISSEMENT : AUGMENTATION DE LA REDEVANCE DE L'ASSAINISSEMENT COLLECTIF
- RESSOURCES HUMAINES : TEMPS DE TRAVAIL ET JOURNÉE DE SOLIDARITÉ
- MODIFICATION DES MEMBRES DE LA COMMISSION D'APPELS D'OFFRES
- CHOIX DE LA MATRÎSE D'OEUVRE POUR LES TRAVAUX DE REHABILITATION ET EXTENSION DE L'ECOLE DES CHENES

## **DIVERS:**

- RENOUVELLEMENT DES MEMBRES DE LA COMMISSION DE CONTRÔLE DES LISTES ELECTORALES

Je soussigné(e)	. empêché(e) d'assister à la séance du Conseil Municipal en date du 06 juillet 2023	à 20 h 30
donne mandat pour voter à mon nom à		
	Fait à Cassagnes-Bégonhès, le	